[image: image1.jpg]Cron MEPEXAYA

®.TI-1a

MHHHCTEPCTBO X CBsA3H POCCHH s S M.
Mpuusa p——
TEJIEFPAMM mecTa
ABTOOTBET
MYHKTA npHeMa
). S Mepeaan

Cayxebubie 0TMETKH

Kareropus u orMeTkn

oco6oro Buna YBEIOMNEHUE TENETPA®OM

Kyna, komy

Keutanuus

B [IpHeMe TeierpaMmbl
4. M.

Kyaa

DamMuIHA M a/pec OTNPABHTENN
(e oniavuBaeTCa M NO CBAIAM
He nepeaaercs)

TpeTeH3ns NPHIAMAIOTCR
B Tedennn 1 mecsiua co
AHS N0AA4H

Руководителю ООО «ХХХХХХХХ», 123456 г. Москва,
ул. ХХХХХХХХХ д.ХХ, кв.ХХ
Просим Вас или Вашего представителя прибыть с доверенностью на осмотр помещения (ий) пострадавшего (ых) в результате залива по адресу: г.Москва,
ул. ХХХХХХХХХХХХХ, д.ХХ, кв.ХХ
Осмотр состоится «ХХ» ХХХХХХХХХ 2016 г. в ХХ часов ХХ минут
В случае неявки акт осмотра будет составлен без Вашего участия
                                            Петров П.П. 654321, г.Москва, ул. ХХХХХХХХХХХХ,

                                          д.ХХ, кв. ХХ